
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Referenti Istruttoria: Dott,ssa Francesca Colomba, Dott,ssa Diletta Milo 

                                 

                                     USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

   
U.O. n. 4  
GESTIONE PERSONALE DOCENTE 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – I E II GRADO    Brindisi, data in protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 18.05.2022 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 

2024/25; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 dell’1.03.2023 sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTA la nota ministeriale, prot. n. AOODGPER/26952 del 12 aprile 2023, con la 

quale l’Amministrazione centrale ha fornito le istruzioni operative per la 

definizione delle Dotazioni organiche del personale docente ed educativo per 

l'anno scolastico 2023/2024; 

VISTA La nostra nota, con oggetto “Prospetto delle disponibilità prima delle 

operazioni di mobilità a.s. 2023/24”, prot. AOOUSPBR/8234 del 19/05/2023, 

con allegato il prospetto delle disponibilità relative alla scuola infanzia, 

primaria, secondaria di I e II grado (alla data 2.5.2023) prima delle operazioni 

di mobilità relative all’a.s. 2023/24.; 

VISTI  Gli “Esiti delle procedure di mobilità del personale docente per l’a.s. 

2023/2024”, pubblicati in data 24 maggio 2023, prot. AOOUSPBR/8471;  

VISTO Il Decreto di codesto Ufficio, di annullamento del trasferimento provinciale per 

la scuola secondaria di II grado ottenuto dal docente ARCUTI GIORGIO per 

il posto HH – SOSTEGNO, presso la scuola BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. 

PERTINI, prot. AOOUSPBR/8889 del 01/06/2023; 

VISTA  La segnalazione della Prof.ssa Delli Santi Annamaria, prot. AOOUSPBR/9342 

del 12/06/2023; 

ESAMINATE Le preferenze espresse dal Prof.ssa Delli Santi Annamaria, Numero di 

protocollo:MIUR.AOODGCASIS.REGISTRO POLIS.9126500.15-03-2023 

CONSIDERATA  la necessità di ripristinare la corretta posizione della docente interessata dalla 

mobilità con le disponibilità effettivamente presenti 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni in premessa indicate, i trasferimenti della scuola secondaria di II grado, 

per l’a.s. 2023/24 sono rettificati come di seguito riportato: 

 

 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
https://www.istruzionebrindisi.it/esiti-delle-procedure-di-mobilita-del-personale-docente-per-la-s-2023-2024/
https://www.istruzionebrindisi.it/esiti-delle-procedure-di-mobilita-del-personale-docente-per-la-s-2023-2024/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Referenti Istruttoria: Dott,ssa Francesca Colomba, Dott,ssa Diletta Milo 

                                 

                                     USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

 

DELLI SANTI ANNAMARIA – TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE – RETTIFICA  

DA BRRF010008 - I.P. "F. L. MORVILLO FALCONE" A BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. 

PERTINI". 

 

 Quest’Ufficio provvederà alla puntuale registrazione dell’operazione di rettifica del 

trasferimento nella relativa area del S.I.D.I. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla 

normativa vigente in materia. 

 

 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Alla Prof.ssa Delli Santi Annamaria  

 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.P. "F. L. MORVILLO FALCONE 

Brrf01008@istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.P.E.O.A. "S. PERTINI" 

Brrh0100q@istruzione.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado             dell’Ambito territoriale di Brindisi 

Loro Sedi – 

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

Loro Sedi – Albo sito web 

p.c. USR Puglia 

 

  
 

1) Classe di concorso - HH - SOSTEGNO         

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:Brrf01008@istruzione.it
mailto:Brrh0100q@istruzione.it

		2023-06-15T08:53:58+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-06-15T11:22:15+0200
	protocollo




